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YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ SINAV SİSTEMİ 

Yabancı Diller Bölümü Modüler (Kur) Sistem eğitimi dâhilinde beş seviye bulunmaktadır. 

 

A1: Başlangıç (Beginner) 

A2: Alt Orta (Pre Intermediate) 

B1: Orta (Intermediate) 

B2: Üst Orta (Upper-Intermediate) 

C1: İleri Düzey (Advanced) 

 

Öğrencilerin Akademik Yıl başarı notu; 1. Modülün % 20’si, 2. Modülün % 25’i, 3. Modülün % 25’i 

ve 4. Modülün % 30’u alınarak ortaya çıkan notun % 60’ı ve Yeterlik Sınavı’nın % 40’ının toplanmasıyla 

bulunur. Yabancı Diller Bölümü sonundaki genel başarı notu 60 ve üzerinde olan öğrenciler bağlı bulundukları 

eğitim programına devam hakkı kazanır ve İngilizce eğitimlerine bağlı oldukları programlara uygun mesleki 

amaçlı İngilizce dersleri ile devam ederler.  

Her bir modül notu; Kısa Süreli Sınavlar, Modül İçi Sınavları, Modül Sonu Sınavları ve Öğretmen 

Değerlendirmesi notu verilerek belirlenir. Yeterlik Sınavı ise pandemi süreci dolayısıyla farklılık göstererek 

Sunum, Okuma ve Yazma bölümlerinden oluşmuştur. Modül geçme notu ve yıl sonu başarı notu hesaplama 

sistemi grafikte görülmektedir.  

 

 

 

Akademik yıl başında okulumuza farklı seviyelerle giriş yapan öğrencilerimiz akademik yıl sonunda 

B2 seviyesinden çıkış yaparlar. B2 seviyesine gelen öğrencilerimiz: 

• Somut ve soyut konulardaki metinlerin temel fikirlerini anlayabilirler. 

• Anadili İngilizce olan konuşmacılarla akıcı ve kendiliğinden konuşabilirler.  

• Açık detaylı cümleler kurarak bir durumun avantaj ve dezavantajlarını açıklayabilirler.  

• Okuyacağı bölümü ile ilgili sebep-sonuç, tartışma vb. konularda en az 300-350 kelimelik 

kompozisyon yazabilirler.  
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B2 seviyesinin dışında Mütercim-Tercümanlık Bölümü öğrencileri için açılan C1 seviyesinde 1 adet sınıfımız 

bulunmaktadır. C1 seviyesine gelen öğrencilerimiz: 

• Geniş yelpazedeki zorlu ve daha uzun metinleri anlayabilir ve tam anlamını kavrayabilir. 

• Fikirlerini, ifade arama mimiklerine girmeden akıcı ve spontane şekilde ifade edebilir. 

• Dili sosyal, akademik ve profesyonel amaçlı olarak esnek ve etkin şekilde kullanabilir. 

• Karmaşık konularda net, sağlam yapılı ve ayrıntılı metinler üretebilir ve düzensel şablonları, 

bağlaçları ve uyumlu öğeleri kontrollü şekilde kullanabilir. 

 

 

2020-2021 AKADEMİK YILI RAPORU 

 

2020-2021 Akademik Yılı sonunda, 4 Modül sonu notları ve Yeterlik Sınavı sonucu dikkate 

alındığında aşağıdaki verilere ulaşmaktayız. 

2020-2021 Akademik Yılında 154 öğrencimizden 26’sı 4 modül not ağırlığı 85 ve üzeri olarak Yabancı 

Diller Bölümü’nü başarı ile tamamlamış ve Yabancı Diller Bölümü yönergesine göre Yeterlik Sınavına 

girmekten muaf olmuşlardır. Geriye kalan 128 öğrencimiz 28 Haziran 2020 tarihli Yeterlik Sınavı’na 

girmişlerdir.  

4 modül sonu notlarının ağırlıklarının toplamının %60’ı ve Yeterlik Sınavı sonucunun %40’ı alınarak 

öğrencilerimizin başarı durumları belirlenmiştir. Buna göre, geriye kalan 128 öğrenciden yıl sonu başarı notu 

60 ve üzeri olan 104 öğrencimiz Yabancı Diller Bölümü’nü başarı ile tamamlayıp bağlı bulundukları 

fakültelerde okumaya hak kazanmışlardır. Akademik yıl içerisinde başarısız olan 24 öğrencimiz ise Yaz 

Okuluna kayıt yaptırma hakkına sahiptirler. Bu öğrenciler, Yaz Okuluna kaydolup Yaz Okulu sonunda 

yapılacak olan Yeterlik Sınavına girerler. Yaz Okulu Yeterlik Sınavında da başarısız olmaları halinde, bu 

öğrenciler Eylül 2021 tarihinde yeni kayıt öğrenciler için yapılacak olan Yeterlik Sınavına ile gireceklerdir. 

Bu sınavdan 60 ve üzeri not almaları durumunda, eğitimlerine fakültelerinde devam edeceklerdir. Eylül 

Yeterlik Sınavında da başarısız olan öğrenciler ise Yabancı Diller Bölümü’nü tekrar okuyacaklardır. 

4 modül ve 28 Haziran Yeterlik Sınavı sonuçları dikkate alındığında 2020-2021 yıl sonu başarı oranı 

%84,41’dir. 
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Öğrencilerimizin tüm modüllerde ve Yeterlik Sınavı’nda aldıkları notları gösteren yıl sonu başarı 

durumlarının notları ile verildiği çizelgeler ekli CD içerisinde bulunmaktadır. (CD Excel dosyası içermektedir 

ve gizlenmiş kolonların açılmasıyla öğrencilerin bütün notlarına ulaşılabilir). Ayrıca CD’de bütün Akademik 

Yıl boyunca yapılan sınavların modül bazlı istatistiklerine de ulaşılabilir. 

 

  

 

Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı 

 

Yabancı Diller Bölümü  Unvanı 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şahap AKSAN 

Bölüm Başkan Yardımcısı  Öğr. Gör. Erkan TUNÇ 

Bölüm Başkan Yardımcısı  Öğr. Gör. Alper KALYONCU  

Sınav ve Seviye Koordinatörleri   

Okuma Dersi Koordinatörü  Öğr. Gör. Erkan TUNÇ 

Yazma Deri Koordinatörü Öğr. Gör. Alper KALYONCU  

Dilbilgisi Dersi Koordinatörü Öğr. Gör. Simay AVSEVEN 

Dinleme ve Konuşma Dersi Koordinatörü Öğr. Gör. Ayşe AYKAL  
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